
Písem ná zpráva zadavatele
vyhotovená v souladu s $ 217 zákona Č,. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,Zzvz')

Název veřejné zakázky:

,,Zimoviště zahájí- areál zimoviště pro kopytníky Zoo Dvůr Králové a.s."

1. oznaěení zadavatele a jeho zástupce

Název: Zoo Dvůr Králové a. s.
Sídlo: Štefánikova 1029,544 01 Dvůr Králové nad Labem
lČ: 27478246
Jednající: MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem
Adresa profilu zadavatele: https.llzakazky.cenakhk.czlprofile_display_187.html

Zástupce zadavatele:

Název: Centrum evropského projektování a. s.
Sídlo: Hradec Králové, Švendova 12s2, PsČ 5oo 03
lČ: 27529576
osoba oprávněná jednat: lng' lva Krunčíková, prokuristka
Kontaktníosoba: lng. JiříVčeliš
tel.: +420 499 420 405
e-mail: vcelis@cep-rra.cz

2. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je výstavba zimoviště pro ustájení kopytníků (zebry' antilopy losí, pakoně)
v počtu cca 50 ks, včetně doplňkorných staveb (seník, zpevněné plochy, oplocení, terénní úpravy, venkovní
osvětlení, sjezd)' Stavba bude zásobována vodou ze stávající studny. Splašková kanalizace bude svedena
do Žumpy.

3. cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku

Nerelevantní _ zadávací řízení bylo zrušeno.

4. Druh zadávacího řízení:

Veřejná zakázka byla zahájena v reŽimu zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce,

v souladu s ustanovením $ 53 zzvz'

strana 1



7

5' označení úěastníků zadávacíhořízení:

Učastník č. 1:

SOVIS CZ, a.s.
sídlo: Přemyslova 219117, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
lC: 27532208
Nabídka byla doručena dne: 10. 05. 2017, 12,20 hod'

Úěastník ě. 2:

SK-EKO Systems s.r.o.
sídlo: Semtín 52, 530 02 Pardubice
lČ: 64827763
Nabídka byla doručena dne: 10. 05. 2017, 12,40 hod

6. označení všech vylouěených úěastníků zadávacího řízení a odůvodněníjejich vylouěení
V zadávacím řízení nebyl vyloučen Žádný účastník'

oznaěení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:

Nerelevantní.

8. označenípoddodavatelů vybranéhododavate!e:

Nerelevantní.

9. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěŽním diaIogem

NepouŽito.

í0. odůvodnění použití jednacího řizenibez uveřejnění

NepouŽito.

11. odůvodnění použití zjednodušeného režimu

NepouŽíto.

tz. odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

1) Zadavatel, tj. Zoo Dvůr Králové a. s., se sídlem: Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad
Labem, lČ 27478246' administruje zadávací řízení jako zjednodušené podlimitní řízení na vrýběr
zhotovitele stavebních prací dle s 53 zzvz, které zahájil dne 20.04'2017 zveřqněním kompietní
zadávací dokumentace na profilu zadavatele.

?) ?n" 10'05.2017 byla ukončena lhůta pro podání nabídek a zadavatel obdrŽel dvě nabídky.
3) Dne 05.06.2017 zadavatel oznámil výběr dodavatele formou zveřejnění Rozhodnutí o výběru
dodavatele na profilu zadavatele.

strana 2



4) Dne 20'06'2017 uplynula lhůta pro podání námitek proti Rozhodnutí o výběru dodavatele, přičemŽ
žádný účastník námitku nepodal.
5) Po tomto datu nemohlzadavatel s vybraným zhotovitelem uzavřít smlouvu o dílo bez zbyteěného
odkladu' jak původně předpokládal a uvedl v zadávací dokumentaci, tj. v měsíci květnu aŽ červnu
2017, neboť stavební řízení ve věci vydání stavebního povolení na stavbu, která je předmětem
veřejné zakázky na Stavebním úřadě ve Dvoře Králové n/L., se zdrŽelo více neŽ původně zadavatel
předpokládal. Podpis smlouvy o dílo je v současné době zdrŽen o téměř 6 měsíců.
6) Ztohoto důvodu nemohl zadavatel splnit podmínku uvedenou v $ 124 zzvz-,,Po uplynutí lhŮty
zákazu uzavřít smlouvu podle $ 246 jsou zadavatel a vybraný dodavatet povinni bez zbytečného
odkladu uzavřít smlouvu.'', tj' nemohl uzavřít smlouvu o dílo bez zbyteěného odkladu.
7) Shora uvedená skutečnost je důvod hodný zvláštního zřetele dle $ 127, odst. 2, písm. d) ZZVZ,
pro kteý nelze po zadavateli poŽadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.
Zadavatel dne 08'12.2017 zakázku zrušil.

í3' odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků :

Nabídky byly podávány v listinné podobě. ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla

vedena elektronickými prostředky nebo osobně. Na zadavatele se nevztahuje povinnost dle ustanovení

$ 21 1 odst. 3 zzvz, které má odloŽenou účinnost.

14' osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmú spolu s uvedením přijatých opatření:

U Žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

í5. odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části
Nerelevantní.

í6. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle $ 78 odst.3 7ŽYZ:
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle $ 78 odst.3 zzvz'

Ve Dvoře Králové n/L. dne 14.12' 2017

lng' JiříVčeliŠ
Gentrum evropského projektování a. s.
oprávněná osoba zástupce zadavatele

strana 3


